@ RPON UdA

. S P T Clne,
UNIONE EUROPEA Mssistise Al Fotrzione. Elltfﬁr%%HZlOﬂE
Fondo Sociale Europeo Al Diverits ¢ ity Fvcrea AR ere hene

Prot. n. &%\E*ﬂ J

Tit. III Cl. 12
e 16.'_ 02 2RO

Al Responsabile
Settore Trattamenti Economici
e Servizio Pensioni
Dott.ssa Chiara Maccione

e, p.c. Chiar.ma Prof.ssa
Giuseppina Lavecchia

Oggetto: Invio D.R. di assegnazione della borsa di studio PON “Ricerca e Innovazione” 2014-2020, Asse I
“Investimenti in capitale umano” per la frequenza al primo anno del corso di Dottorato di Ricerca in “Earthquake
and Environmental Hazards” — XXXV ciclo.

Si trasmette copia del D.R. n. 2326 del 2612 2Cf2,@on il quale viene assegnata la borsa di

studio per la frequenza al primo anno del Corso di Dottorato in oggetto.

Distinti saluti.

'LaResponsabile
Dott.ssa Claudia Mundo

Ly “UU

AR/sdpb/CM

Area della Ricerca
Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti
Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo - tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077
e.mail: scuolasuperiore@unich.it



A
r/’ S ( , 2 '
: PON  UdA

UNIONE EUROPEA Werristere dtl' Bitssviiiome. Ellﬂﬂl%%HZ\Oﬂe
Fondo Sociale Europeo Lt Uriverocts ¢ ity Forerca Tera - oaeas

Prot. n. /( i)il

O Tit.1ICl 12

Decreto n. :s 2@

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

AR/sdpb/CM

IL RETTORE

I’art. 4 della legge n. 210 del 3 Luglio 1998;
il Decreto ministeriale n. 45 dell’8 Febbraio 2013 pubblicato sulla G.U. n.104 del 06.05.2013;

il Regolamento di Ateneo sul Dottorato di Ricerca emanato con Decreto Rettorale n. 488 del
24.07.2013 e modificato con D.R. n. 2734 del 16.06.2018 e D.R. n. 485 dell’ 08.04.2019;

il D.M. n. 40 del 25.01.2018, relativo all’importo annuale delle borse di dottorato di ricerca;

il Decreto Rettorale n. 974 del 18.06.2019, con il quale & stato indetto pubblico concorso per
I’ammissione al Dottorato di Ricerca - XXXV Ciclo - in “Earthquake and Environmental Hazards”
per le seguenti posizioni: posti 8 di cui:

n. 3 borse finanziate da Ateneo;

2 borse sul tema vincolato "An interdisciplinary approach to long-term and active tectonic
deformation for seismic hazard purposes”, una finanziata dall’ Istituto Nazionale di Geofisica e
Vulcanologia (INGV) e I’altra dall’ Ateneo;

n. 1 borsa finanziata al 50% dall’Ateneo ed al 50% da Dipartimento di Scienze Psicologiche,
Umanistiche e del Territorio (DiSPUTer) sul tema vincolato “Critical issues in geochemistry,
volcanology and magmatology for multi-risk analyses”;

n. 1 borsa finanziata al 50% dall’Ateneo ed al 50% da Dipartimento di Scienze Psicologiche,
Umanistiche e del Territorio (DispuTer) sul tema vincolato “Diagnostic analyses and innovative
metodologies for archeology at risk”;

n. 1 posto di dottorato riservato a dipendente di impresa impegnata in attivita di elevata
qualificazione (dottorato industriale con mantenimento stipendio) presso la Ditta Pegaso Srl sul
tema “Cultural Heritage at Risk: geo-archaeological technologies and methodologies for
documenting, reconstructing, monitoring and preventing”.

Durata anni 3, con sede amministrativa presso questo Ateneo;

il Decreto Direttoriale prot. 1747 del 13/09/2019 “Avviso per il finanziamento di borse di dottorato
di ricerca innovativo a caratterizzazione industriale” per 1’Anno Accademico 2019/2020 — Ciclo
XXXV a valere sul PON “Ricerca e Innovazione” 2014-2020, Asse I “Investimenti in capitale
umano”;

il Decreto n. 2008 del 22/10/2019 del Direttore Generale per il Coordinamento, la Promozione ¢ la
Valorizzazione della Ricerca del MIUR di approvazione della graduatoria finale e di approvazione
del finanziamento assegnato per ciascuna borsa aggiuntiva e del disciplinare di attuazione;

Area della Ricerca
Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti

Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo — tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077

e.mail: scuolasuperiore@unich.it



0 PON  UEs

UNIONE EUROPEA Hpisiern. ol Iehcern, B SovAzione
Fondo Sociale Europeo At Wsseronts ¢ ditt Secron L AR

CONSIDERATO che i beneficiari delle borse di dottorato aggiuntive a caratterizzazione industriale sono i laureati

VISTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

AR/sdpb/CM

utilmente classificati nella graduatoria di ammissione ai corsi di dottorato di ricerca per I’A.A.
2019/2020- XXXV Ciclo;

il Decreto Rettorale n. 2060 del 11.10.2019 di approvazione atti del concorso di ammissione al
Dottorato in “Earthquake and Environmental Hazards” XXXV Ciclo;

che con D.D. 2008 del 22/10/2019 al corso di Dottorato in “Earthquake and Environmental
Hazards” XXXV Ciclo sono state attribuite due borse aggiuntive PON;

che la Dott.ssa Di Fiore Teresa, nata il 29.11.1982 a Napoli (NA), classificatasi 1° vincitore nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva PON
(nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

che la Dott.ssa Pandolfi Claudia, nata il 27.05.1991 a Pescara (PE), classificatasi 2° vincitore nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva PON
(nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

che il Dott. Testa Alessio, nata il 16.12.1992 a Agnone (IS), classificatosi 3° vincitore nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva PON
(nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

che il Dott. Carbone Luca, nata il 19.07.1991 a San Benedetto del Tronto (AP), classificatosi 4°
vincitore nella graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa
aggiuntiva PON (nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

che la Dott.ssa Di Antonio Mariagiorgia, nata il 24.04.1977 a Guardiagrele (CH), classificatasi 5°
vincitore nella graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa
aggiuntiva PON (nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

che la Dott.ssa Delli Compagni, nata il 02.04.1985 a Teramo (TE), classificatasi 6° vincitore nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva PON
(nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

che la Dott.ssa Conte Nadia, nata il 22.09.1994 a Benevento (BN), classificatasi 7° idonea nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva PON
(nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

che il Dott. Bortolotti Alessandro, nata il 13.01.1993 a Oliveto Citra (SA), classificatosi 8° idoneo
nella graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva
PON (nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

che il Dott. Khan Quasim Raza, nato il 21.11.1990 a Abu Dhabi, classificatasi 9° idoneo nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, ¢& risultata assente alla convocazione
inviata a tutti i candidati idonei per la borsa aggiuntiva PON (nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

che il Dott. Zazzini Simone, nato il 13.10.1993 a Pescara (PE), classificatosi 10° idoneo nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva PON
(nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

Area della Ricerca
Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti

Via dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo - tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077

e.mail: scuolasuperiore@unich.it



) wiiﬂ‘ﬂ..‘,
UNlONE EU ROPEA . %//,ﬂéiz (///.,X/)//z‘/f//f‘ E IﬂﬂOVHZIOﬂE

* * * 4 ;
Fondo Sociale Europeo A Lrversits e el Fovera R ieis - 1ias

PRESO ATTO che la Dott.ssa Raza Yasmin, nata il 24.04.1982 a Karachi (Pakistan), classificatasi 11° idonea
nella graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva
PON (nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

PRESO ATTO che il Dott. Tariq Mohsin, nato il 28.09.1990 a Mansehra (Pakistan), classificatasi 12° idoneo
nella graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, ha accettato la borsa aggiuntiva
PON (nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

PRESO ATTO che il Dott. Bilal Hassan, nato il 12.04.1991 a Swabi (Pakistan), classificatosi 13° idoneo nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva PON
(nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

PRESO ATTO che il Dott. Alali Qotada, nato il 07.09.1990 a Hasaka (Syria), classificatosi 14° idoneo nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, non ha accettato la borsa aggiuntiva PON
(nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

PRESO ATTO che il Dott. Javed Umar, nato il 13.01.1991 a Samundri District Faisalabad Punjab, classificatasi
15° idoneo nella graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, ¢ risultata assente alla
convocazione inviata a tutti i candidati idonei per la borsa aggiuntiva PON (nota Prot. 3758 del
22.01.2020);

PRESO ATTO che il Dott. Karimi Mohamad, nato il 04.11.1986 a Khomeini Shahr, classificatasi 16° idoneo nella
graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019, ¢ risultata assente alla convocazione
inviata a tutti i candidati idonei per la borsa aggiuntiva PON (nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

PRESO ATTO che il Dott. Abouzied Gamal Abdelnasser Allam, nato il 01.08.1992 a Nagaa Abou Hamad
(Pakistan), classificatasi 12° idoneo nella graduatoria del DR. n. 2060 Prot. 73243 del 11.10.2019,
ha accettato la borsa aggiuntiva PON (nota Prot. 3758 del 22.01.2020);

DECRETA

Art. 1 - il Dott Abouzied Gamal Abdelnasser Allam beneficiario della borsa del Programma Operativo Nazionale
FSE-FESR Ricerca e Innovazione 2014 — 2020, per la frequenza al Dottorato di Ricerca in “Earthquake
and Environmental Hazards” XXXV Ciclo (Borsa 1) — con sede amministrativa presso questo Ateneo, a
partire dal 14.02.2020.
La borsa di studio da corrispondere al dottorando gravera sul Bilancio di Ateneo capitolo C.A.

08.31.01.03.01 per I’esercizio finanziario 2020.

Chieti, li 26 .02, lo IL RETTORE
Prof. Sergio CAPUTI

==

AR/sdpb/CM —
~aAt
\-))/\ Area della Ricerca

Scuola di Dottorato, partecipazioni e brevetti
V1a dei Vestini, 31- 66013 Chieti Scalo — tel. +39.0871.3556164-3556049-3556077
e.mail: scuolasuperiore@unich.it



